
424 422 424 426 428 430 432 434 436 438 440 442

ZOB Haltestelle 6 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40

Schönenbergstraße 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42

Schönenberg 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43

Rattstadt, Hardtstraße 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44

Rattstadt, Haldenstraße 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46

Eigenzell, Hornbergstraße 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49

Eigenzell, Kapelle 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50

Stocken 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55

Holbach, Nord 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58

Holbach, Süd 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58

Daimlerstr./Rot-Kreuz-Sdlg 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00

ZOB Haltestelle 10 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03

421 423 425 427 429 431 433 435 437 439 441 443

 ZOB Haltestelle 10 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05

 Schlossvorstadt 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08

 Neunheim, Rattstadter Straße 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11

 Neunheim, Gasthaus Hasen 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12

 Neunheim, Fa. Ivoclar 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13

 Neunstadt, Industriegebiet 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15

 Neunstadt, Rohnholzstraße 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16

 Röhlingen, Post 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20

 Erpfental 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22

 Pfahlheim, Kirche 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24

 Pfahlheim, Kindergarten 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25

 Pfahlheim, Kindergarten 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30

 Pfahlheim, Kirche 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31

 Erpfental 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33

 Röhlingen, Post 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35

 Neunstadt, Rohnholzstraße 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39

 Neunstadt, Industriegebiet 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40

 Neunheim, Fa. Ivoclar / Pappert 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42

 Neunheim, Rattstadter Straße 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44

 Schlossvorstadt 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:08

 ZOB Haltestelle 6 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50

220 222 224 226 228 230 232 234 236 238 240 242

 ZOB Haltestelle 5 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55

 Sandberg 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58

 Schulzentrum 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59

 Rundsporthalle 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00

 Magdeburgerstraße 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01

 Erfurterstraße 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02

 Lindenstraße 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04

 Braune Hardt, Elchstr. 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04

 Braune Hardt, Virngrundstr. H H H H H H H H H H H

 Braune Hardt, Finkenweg H H H H H H H H H H H

 Braune Hardt, Tannenweg H H H H H H H H H H H

 Braune Hardt, Kellerhaus Abzw. 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07

 Ulmenstr. H H H H H H H H H H H

 Rindelbach, Panoramaring H H H H H H H H H H H

 Rindelbach, Hoher Garten H H H H H H H H H H H

 Rindelbach, Schule 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10

 Rindelbach, Kellerhausstr. 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11

 Rindelbach, Allacher 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11

 Rindelbach, Ort 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12

 Rindelbach, Dankoltsweilerstr. 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13

 Rindelbach, Remsstraße H H H H H H H H H H H

 Rindelbach, Sandäckerstr. H H H H H H H H H H H

 Rindelbach, Fischbachstr. H H H H H H H H H H H

 Rindelbach, Dankoltsweilerstr. 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15

 Rindelbach, Siedlung 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15

 Rindelbach, Ort 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16

 Kreßbachsee 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17

 Quandtstraße 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18

 Daimlerstr./Griechen-Siedlung 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19

 Ger.-Hauptmann-Str. H H H H H H H H H H H

 ZOB Haltestelle 8 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24

221 223 225 227 229 231 233 235 237 239 241

 ZOB Haltestelle 8 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25

 Schlossvorstadt 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27

 Südtangente 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28

 St.-Anna-Virngrund-Klinik 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29

 Kapuzinerweg H H H H H H H H H H

 Annabergstraße H H H H H H H H H H

 Goldrainstraße H H H H H H H H H H

 Karl-Stirner-Str. H H H H H H H H H H

 Hohenstaufenstr. H H H H H H H H H H

 Edeka Markt 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34

 Schleifhäusle 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38

 Schrezheim, Bahnhof 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41

 St. Georg Straße H H H H H H H H H H

 Schrezheim, Nord 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44

 Burgstraße H H H H H H H H H H

 Rotenbach, Dorfplatz 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45

 Hubertusweg H H H H H H H H H H

 Hallenbad/Schießwasen 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49

 Südtangente 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52

 Schlossvorstadt 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:27

 ZOB Haltestelle 5 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56

523 525 527 529 531 533 535 537 539 541 543

ZOB Haltestelle 6 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56

Sandberg 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58

Haller Straße 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59

Lindenstraße 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59

Kellerhaus 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00

Rabenhof 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01

Eggenrot, Gasthaus Adler 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04

Hinterer Spitalhof 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06

Alamannenstraße 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07

Frankenstraße 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08

Burgundstraße 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09

Rindelbacher Straße 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10

ZOB Haltestelle 6 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11

Montag, Dienstag, Mittwoch

ZOB - Rattstadt - Eigenzell - ZOB

ZOB - Neunheim - Neunstadt - Röhlingen - Pfahlheim - ZOB

ZOB - Klosterfeld - Braune Hardt - Wannenfeld - Rindelbach - ZOB

Die ersten 500 Fahrgäste 

erhalten einen                            

Kutteln-Gutschein

 Event-Fahrplan zum 

 Kalten Markt am 07. bis 10. Januar 2024

306/7865

302
Sonntag, 07.01.2024

ZOB - Goldrain - Schrezheim - Rotenbach - ZOB

ZOB - Klosterfeld I - Eggenrot - ZOB301/13

304

300

n
u
r

A
u
s
s
t
i
e
g

n
u
r

A
u
s
s
t
i
e
g

n
u
r

A
u
s
s
t
i
e
g

n
u
r

A
u
s
s
t
i
e
g

n
u
r

A
u
s
s
t
i
e
g

Am Montag, Dienstag und Mittwoch 
fahren Sie bis ca. 20:00 Uhr mit dem 
normalen Linienverkehr nach Ellwangen 
zum Kalten Markt und wieder nach 
Hause.
Siehe https://efa-bw.de 

Um 19:55, 20:55 und um 21:55 Uhr
können Sie sich ab dem ZOB zusätzlich 
vom StadtLandBus nach Hause fahren 
lassen. 
Hierfür melden Sie sich am besten über 
unsere WEB-App an 
https://stadtlandbus.okgo-ag.de/

Alternativ steht auch unser CallCenter 
unter 07961 9130 130 zur Verfügung.

Wer dennoch mit dem Auto nach 
Ellwangen kommt, kann den ShuttleBus
ab den ausgewiesenen Parkplätzen 
nutzen, um zu den Messezelten oder in 
die Innenstadt zu kommen.
Der ShuttleBus fährt am Sonntag ab
11:00 Uhr, Mo-Mi ab 8:00 Uhr bis 
jeweils 19:00 Uhr.
Die ausgewiesenen Parkplätze sind: 
Mühlgraben, Straße An der Jagst
(zwischen Rückseite Bahnhof und 
Siemensbrücke) – der ShuttleBus hält da, 
wo Sie stehen (Halt auf Zuruf). Bitte 
sammeln Sie sich mit anderen 
wartenden Fahrgästen, damit der 
ShuttleBus nicht oft anhalten muss.
Hohenstaufenstraße – der ShuttleBus 
hält da, wo Sie stehen (Halt auf Zuruf). 
Bitte sammeln Sie sich mit anderen 
wartenden Fahrgästen, damit der 
ShuttleBus nicht oft anhalten muss.
Parkplatz Konversionsgelände (nach 
dem Südtor) – eine Haltestelle ist 
ausgewiesen.

Beat-Night Kalter Markt Edition
Freitag, 05.01.2024
Reitverein Rindelbach
ab 20:30 Uhr in der 
Kübelesbuckhalle Rindelbach

Am Freitag fährt der StadtLandBus wie 
gewohnt um 19:55, 20:55, 21:55, 22:55
und 23:55 jeweils ab ZOB seine Runden. 
Anmeldung per App s.o.

In der App bitte Rindelbach als Ziel 
anwählen und beim Fahrtantritt dem 
Fahrerpersonal die Kübelesbuckhalle als 
Ziel nennen.

Für die Heimfahrten mit dem 
StadtLandBus bieten wir zusätzliche 
Kurse an, um 01:05, 02:05 und 03:05 
Uhr. Keine Anmeldung per App oder 
Telefon nötig. Busse stehen zu den 
Uhrzeiten vor der Halle.

Achtung!

Fahrgäste aus den Ortschaften (alle 
Teilorte von Ellwangen) die den Eventbus
nutzen können, bitte keinen 
StadtLandBus nutzen.
Er kommt nach Fahrplan und muss nicht 
gebucht werden.

Dadurch kann der StadtLandBus besser 
die Ortschaften außerhalb von Ellwangen 
bedienen.


